
(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成31年4月19日 政務活動費(上半期分) 1,800,000 1,800,000

平成31年4月19日 月間ガバナンス　㈱ギョウセイ 1 12,312 1,787,688

平成31年4月19日 （社）静岡経済研究所 2 12,000 1,775,688

平成31年4月19日 振込手数料 3 108 1,775,580

平成31年4月19日 デイーファイル　イマジン出版 4 58,968 1,716,612

平成31年4月19日 ホームページ管理料（4月～9月） 5 48,600 1,668,012

平成31年4月19日 振込手数料 6 324 1,667,688

令和1年5月22日 日経BP　グローカル 7 90,720 1,576,968

令和1年5月22日 振込手数料 8 648 1,576,320

令和1年5月28日 文房具 9 1,663 1,574,657

令和1年5月28日 文房具 10 37,669 1,536,988

令和1年5月29日 ひかり利用料（4月分） 11 6,116 1,530,872

令和1年5月29日 文房具 12 1,363 1,529,509

令和1年5月31日 文房具 13 21,276 1,508,233

令和1年6月20日 プロバイダー料（前期分） 14 8,389 1,499,844

令和1年6月28日 ひかり利用料（5月分） 15 6,045 1,493,799

令和1年7月10日 浜松商工会議所　ビジネスセミナー 16 14,000 1,479,799

令和1年7月23日 民間講師料（丸亀商店復興組合） 17 24,000 1,455,799

令和1年7月25日 視察研修（池田市　高松市　倉敷市） 18 704,162 751,637

令和1年7月26日 リソグラフ（4～6月分） 19 483 751,154

令和1年7月26日 コピー使用料（4～6月分） 20 13,305 737,849

令和1年7月26日 （株）ぎょうせい 21 6,221 731,628

令和1年7月26日 振込手数料 22 432 731,196

令和1年7月26日 文房具 23 26,650 704,546

令和1年7月26日 ひかり利用料（６月分） 24 6,123 698,423

令和1年8月17日 利息 5 698,428

令和1年8月28日 ひかり利用料（7月分） 25 5,938 692,490

令和1年8月30日 会派レポート（新聞折込代含） 26 337,689 354,801

令和1年8月30日 研修　講師料 27 20,000 334,801

令和1年9月7日 文房具 28 31,869 302,932

令和1年9月9日 文房具 29 19,571 283,361

令和1年9月12日 会場費（磐田市文化振興センター） 30 1,960 281,401

令和1年9月20日 文房具 31 33,125 248,276

令和1年9月26日 ひかり利用料（8月分） 32 5,921 242,355

令和1年10月4日 リソグラフ（7月～9月分） 33 342 242,013

令和1年10月4日 コピー使用料（7月～9月分） 34 26,915 215,098

令和1年10月21日 政務活動費(下半期分) 1,800,000 2,015,098

令和1年10月25日 ひかり利用料（9月分） 35 6,042 2,009,056

令和1年10月25日 プロバイダー料（後期分） 36 8,389 2,000,667

令和1年11月13日 ホームページ管理費（10月～3月） 37 49,500 1,951,167

令和1年11月13日 振込手数料 38 330 1,950,837

令和1年11月20日 文房具 39 28,690 1,922,147

令和1年11月22日 文房具 40 19,493 1,902,654

令和1年11月22日 振込手数料 41 110 1,902,544

年 月 日 摘　   　要

                令和元年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（  志政会 　）

領収
書№

収　入
支　　　　　　出

差引残高



令和1年11月26日 ひかり利用料（10月分） 42 6,031 1,896,513

令和1年12月19日 プロバイダー消費税増額分 43 154 1,896,359

令和1年12月19日 ひかり利用料（11月分） 44 6,049 1,890,310

令和2年1月9日 会派報告会（マイク借用） 45 1,000 1,889,310

令和2年1月15日 コピー使用料（10月～12月） 46 42,734 1,846,576

令和2年1月15日 リソグラフ（10月～12月） 47 62 1,846,514

令和2年1月22日 八戸ポータブルミュージアム 48 12,000 1,834,514

令和2年1月23日 会派報告会案内（プリントパック） 49 2,910 1,831,604

令和2年1月27日 ひかり利用料（12月分） 50 6,058 1,825,546

令和2年1月27日 パソコンウイルスバスター. 51 5,940 1,819,606

令和2年1月27日 文房具 52 14,599 1,805,007

令和2年1月27日 振込手数料 53 110 1,804,897

令和2年1月27日 視察研修（盛岡市・八戸市） 54 807,720 997,177

令和2年1月31日 会派レポート（新聞折込代含） 55 343,504 653,673

令和2年1月31日 振込手数料 56 330 653,343

令和2年1月31日 会派報告会（備品購入） 57 22,186 631,157

令和2年2月4日 会派報告会（備品購入） 58 1,898 629,259

令和2年2月5日 会派報告会（備品購入） 59 10,000 619,259

令和2年2月8日 会派報告会（会場費） 60 2,110 617,149

令和2年2月8日 会派報告会（託児費） 61 4,500 612,649

令和2年2月12日 会派研修会 62 100,000 512,649

令和2年2月15日 利息 6 512,655

令和2年2月20日 文房具 63 29,538 483,117

令和2年2月21日 文房具 64 35,068 448,049

令和2年2月21日 振込手数料 65 330 447,719

令和2年2月25日 ひかり利用料（1月分） 66 8,733 438,986

令和2年2月27日 文房具 67 15,058 423,928

令和2年2月27日 振込手数料 68 110 423,818

令和2年3月24日 ひかり利用料（2月分） 69 6,736 417,082

令和2年4月3日 コピー使用料（1月～3月） 70 57,146 359,936

令和2年4月3日 リソグラフ（1月～3月） 71 651 359,285

令和2年4月21日 ひかり利用料（3月分） 72 6,580 352,705

計 3,247,306 3,600,011 171,960 1,511,882 0 180,221 782,203 41,694 559,346 0



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成31年4月19日 政務活動費(上半期分) 600,000 600,000

令和1年5月28日 ひかり利用料（4月分） 1 2,735 597,265

令和1年6月5日 プリンターインク代 2 1,371 595,894

令和1年6月20日 インターネット経費（前期分） 3 2,797 593,097

令和1年6月27日 ひかり利用料（5月分） 4 2,735 590,362

令和1年7月3日 視察研修旅費 5 273,968 316,394

令和1年7月23日 コピー代（4～6月） 6 4,788 311,606

令和1年7月23日 ひかり利用料（6月分） 7 2,718 308,888

令和1年8月10日 預金利息 1 308,889

令和1年8月28日 ひかり利用料（7月分） 8 2,671 306,218

令和1年9月23日 プリンターインク代 9 1,512 304,706

令和1年9月24日 ひかり利用料（8月分） 10 2,679 302,027

令和1年10月8日 コピー代（７～９月） 11 2,403 299,624

令和1年10月21日 政務活動費(下半期分) 600,000 899,624

令和1年10月28日 インターネット経費（後期分） 12 2,797 896,827

令和1年10月28日 ひかり利用料（9月分） 13 2,671 894,156

令和1年11月6日 視察研修旅費 14 222,140 672,016

令和1年11月13日 プリンターインク代 15 10,975 661,041

令和1年11月26日 会議室使用料（報告会） 16 1,070 659,971

令和1年11月28日 ひかり利用料（10月分） 17 2,720 657,251

令和1年12月9日 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ経費（消費税増税分） 18 52 657,199

令和1年12月11日 会議室使用料（報告会） 19 1,010 656,189

令和1年12月25日 ひかり利用料（11月分） 20 2,720 653,469

令和2年1月9日 コピー代（10～12月分） 21 11,757 641,712

令和2年1月15日 視察研修旅費 22 295,480 346,232

令和2年1月24日 広報紙の印刷及び新聞折込み料 23 353,872 -7,640 

令和2年1月24日 パソコンウイルスバスター経費 24 1,980 -9,620 

令和2年1月24日 ひかり利用料（12月分） 25 2,738 -12,358 

令和2年2月14日 手話通訳料 26 6,856 -19,214 

令和2年2月14日 手話通訳料及び振込手数料 27 7,557 -26,771 

令和2年2月15日 預金利息 2 -26,769 

令和2年2月25日 ひかり利用料（1月分） 28 2,745 -29,514 

令和2年3月24日 ひかり利用料（2月分） 29 2,745 -32,259 

令和2年4月3日 コピー代（1～3月分） 30 4,550 -36,809 

令和2年4月21日 ひかり利用料（3月分） 31 2,745 -39,554 

計 1,239,557 1,200,003 0 791,588 0 0 353,872 16,493 77,604 0

年 月 日 摘　   　要

令和元年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（    新磐田  　）

領収
書№

収　入
支　　　　　　出

差引残高



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成31年4月19日 政務活動費(上半期分) 600,000 600,000

平成31年4月26日 デイファイル年間購読料 1 58,968 541,032

令和1年5月14日 研究大会参加費 2 45,000 496,032

令和1年5月14日 プリンタインク代 3 4,561 491,471

令和1年5月20日 紙ファイル代 4 5,726 485,745

令和1年5月20日 研修旅費5月9日～10日 5 68,420 417,325

令和1年5月27日 ひかり利用料 6 2,757 414,568

令和1年6月11日 コピー用紙 7 8,640 405,928

令和1年6月14日 プロバイダー使用料 8 2,797 403,131

令和1年6月25日 ひかり利用料 9 2,722 400,409

令和1年7月8日 プリンタインク代 10 14,359 386,050

令和1年7月23日 リソグラフ使用料 11 566 385,484

令和1年7月23日 コピー機使用料 12 654 384,830

令和1年7月24日 ひかり利用料 13 2,975 381,855

令和1年8月6日 自治体議会政策学会受講料 14 90,000 291,855

令和1年8月6日 上記振込手数料 15 648 291,207

令和1年8月8日 東京研修旅費 16 79,320 211,887

令和1年8月28日 ひかり利用料 17 2,722 209,165

令和1年8月22日 図書費 18 7,000 202,165

令和1年9月15日 利息 1 202,166

令和1年9月25日 ひかり利用料 19 2,839 199,327

令和1年10月8日 コピー機使用料 20 7,179 192,148

令和1年10月8日 リソグラフ使用料 21 266 191,882

令和1年10月21日 政務活動費(下半期分) 600,000 791,882

令和1年10月28日 プロバイダー使用料 22 2,797 789,085

令和1年10月28日 ひかり利用料 23 2,757 786,328

令和1年11月19日 プリンタインク代 24 5,636 780,692

令和1年11月27日 視察旅費11月12日～14日 25 304,080 476,612

令和1年11月27日 ひかり利用料 26 2,830 473,782

令和1年12月10日 紙ファイル代 27 3,350 470,432

令和1年12月10日 プロバイダー料消費税増額分 28 52 470,380

令和1年12月20日 ひかり利用料 29 2,753 467,627

令和1年12月20日 カラーペーパー(広報紙用) 30 3,300 464,327

令和2年1月7日 自治政策講座受講料 31 120,000 344,327

令和2年1月7日 上記振込手数料 32 660 343,667

令和2年1月21日 コピー機使用料 33 7,117 336,550

令和2年1月21日 リソグラフ使用料 34 1,232 335,318

令和2年1月23日 パソコンウイルスバスター経費 35 1,980 333,338

令和2年1月23日 ひかり利用料 36 2,821 330,517

令和2年1月27日 東京研修旅費 37 106,880 223,637

令和2年2月7日 プリンターインク 38 4,435 219,202

令和2年2月10日 自治政策講座受講料 39 20,000 199,202

令和元年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（   きずなの会　）

年 月 日 収　入摘　   　要
領収
書№

支　　　　　　出
差引残高



令和2年2月13日 プリンターインク 40 8,003 191,199

令和2年2月25日 ひかり利用料 41 2,789 188,410

令和2年3月12日 紙・マーカー・シャープ芯代 42 16,918 171,492

令和2年3月15日 利息 1 171,493

令和2年3月19日 紙ファイル・ホチキス針 43 3,722 167,771

令和2年3月24日 ひかり利用料 44 2,794 164,977

令和2年3月27日 紙・マーカー 45 17,710 147,267

令和2年4月3日 コピー機使用料 46 7,512 139,755

令和2年4月3日 リソグラフ使用料 47 3,480 136,275

令和2年4月21日 ひかり利用料 48 2,787 133,488

計 1,066,514 1,200,002 275,000 558,700 0 65,968 3,300 0 163,546 0



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成31年4月19日 政務活動費(上半期分) 300,000 300,000

平成31年4月24日 インク代（２個分）他 1 16,363 283,637

令和1年5月24日 ひかり利用料等（Ｈ31,4.1～4.30利用分） 2 2,710 280,927

令和1年6月12日 自治体学校参加費送信手数料 3 432 280,495

令和1年6月14日 インターネットプロバイダー（前期分） 4 2,797 277,698

令和1年6月24日 ひかり利用料（Ｒ１,5,１～5､31） 5 2,710 274,988

令和1年7月11日 自治体学校参加費(根津） 6 13,000 261,988

令和1年7月11日 自治体学校参加費(高梨） 7 13,000 248,988

令和1年7月19日 コピー使用料(4月～6月分） 8 5,703 243,285

令和1年7月23日 ひかり利用料（Ｒ１,6,１～6,30） 9 2,709 240,576

令和1年7月27日 自治体学校交通費（根津・高梨） 10 9,120 231,456

令和1年8月27日 ひかり利用料（R１,7,１～7､31） 11 2,671 228,785

令和1年9月24日 ひかり利用料（R１,8,１～8､31） 12 2,671 226,114

令和1年10月2日 コピー使用料(7月～９月分） 13 1,519 224,595

令和1年10月21日 政務活動費(下半期分) 300,000 524,595

令和1年10月29日 ひかり利用料（Ｒ１,9,１～9､30） 14 2,671 521,924

令和1年10月29日 インターネットプロバイダー（後期分） 15 2,797 519,127

令和1年11月25日 ひかり利用料（Ｒ１,10,１～10､31） 16 2,738 516,389

令和1年12月9日 インターネットプロバイダー（後期分）消費税増額分 17 52 516,337

令和1年12月19日 ひかり利用料（R１,11,１～11､30） 18 2,720 513,617

令和2年1月9日 コピー使用料(10月～12月分） 19 1,553 512,064

令和2年1月23日 ひかり利用料（R１,12,１～12､31） 20 2,756 509,308

令和2年1月23日 パソコンウィルスバスター経費 21 1,980 507,328

令和2年1月24日 市政だよりN0.36印刷代(55,000枚) 22 193,600 313,728

令和2年1月24日 市政だよりNO.36折込料(43,120) 23 147,039 166,689

令和2年2月12日 インク、コピー用紙、ファイルなど 24 18,439 148,250

令和2年2月21日 ひかり利用料（R2,1,１～1､31） 25 2,719 145,531

令和2年3月15日 利息 1 145,532

令和2年3月24日 ひかり利用料（R2,2,１～2､29） 26 2,719 142,813

令和2年4月3日 コピー使用料(1月～3月分） 27 4,657 138,156

令和2年4月21日 ひかり利用料（R2,3,１～3､31） 28 2,869 135,287

計 464,714 600,001 26,000 9,120 0 0 340,639 0 88,955 0

領収
書№

収　入年 月 日 摘　   　要

　令和元年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（　日本共産党磐田市議団　）

支　　　　　　出
差引残高



(単位：円）

研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成31年4月19日 政務活動費(上半期分) 300,000 300,000

令和1年5月24日 会派室　ひかり利用料(4/1～4/30） 1 2,710 297,290

令和1年5月24日 第11回生保問題議員研修会 2 30,000 267,290

令和1年5月24日 振込み手数料 3 864 266,426

令和1年5月28日 会派室　文房具代 4 3,132 263,294

令和1年5月30日 会派室　文房具代 5 4,320 258,974

令和1年6月14日 会派室インターネット代(前期分） 6 2,797 256,177

令和1年6月25日 会派室　ひかり利用料(5/1～5/31） 7 2,729 253,448

令和1年7月1日 会派室　文房具代 8 15,994 237,454

令和1年7月22日 コピー代(4～6月分) 9 1,759 235,695

令和1年7月22日 リソグラフ使用料(4～6月分) 10 96 235,599

令和1年7月23日 会派室　ひかり利用料(6/1～6/30） 11 2,709 232,890

令和1年8月17日 利息 1 232,891

令和1年8月19日 「公明党磐田」視察研修旅費 12 91,360 141,531

令和1年8月28日 会派室　ひかり利用料(7/1～7/31） 13 2,671 138,860

令和1年9月24日 会派室　ひかり利用料(8/1～8/31） 14 2,671 136,189

令和1年10月3日 コピー代(7～9月分) 15 3,214 132,975

令和1年10月3日 リソグラフ使用料(7～9月分) 16 256 132,719

令和1年10月21日 政務活動費(下半期分) 300,000 432,719

令和1年10月29日 会派室インターネット代(後期分） 17 2,797 429,922

令和1年10月29日 会派室　ひかり利用料(9/1～9/30） 18 2,677 427,245

令和1年11月25日 会派室　ひかり利用料10/1～10/31） 19 2,720 424,525

令和1年12月9日 会派室インターネット代(後期分）経費消費税増額分 20 52 424,473

令和1年12月19日 会派室　ひかり利用料(11/1～11/30） 21 2,793 421,680

令和2年1月10日 コピー代(10～12月分) 22 1,558 420,122

令和2年1月10日 リソグラフ使用料(10～12月分) 23 1,766 418,356

令和2年1月15日 会派室　文房具代 24 11,766 406,590

令和2年1月17日 「公明党磐田」視察研修旅費 25 147,740 258,850

令和2年1月23日 会派室　ひかり利用料(12/1～12/31） 26 2,727 256,123

令和2年1月23日 パソコンウィルスバスター経費 27 1,980 254,143

令和2年2月15日 利息 1 254,144

令和2年2月21日 会派室　ひかり利用料(1/1～1/31） 28 2,719 251,425

令和2年3月24日 会派室　ひかり利用料(2/1～2/29） 29 2,719 248,706

令和2年3月26日 会派室　文房具代 30 1,892 246,814

令和2年3月26日 会派室　文房具代 31 16,940 229,874

令和2年4月3日 コピー代(1～3月分) 32 11,253 218,621

令和2年4月3日 リソグラフ使用料(1～3月分) 33 244 218,377

令和2年4月21日 会派室　ひかり利用料(3/1～3/31） 34 2,719 215,658

計 384,344 600,002 30,000 239,100 0 0 0 0 115,244 0

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出

令和元年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ 公明党磐田 ）

差引残高



研究研修費 調査旅費 資料作成費 図書.資料費 広報費 広聴費 事務費
要請・陳情

活動費

平成31年4月19日 政務活動費(上半期分) 150,000 150,000

令和1年5月29日 ひかり利用料 4月分 1 2,748 147,252

令和1年6月21日 プロバイダー 2 2,797 144,455

令和1年6月29日 ひかり利用料　5月分 3 2,735 141,720

令和1年7月3日 ひかり利用料　6月分 4 2,781 138,939

令和1年8月28日 ひかり利用料　7月分 5 2,677 136,262

令和1年9月24日 ひかり利用料　8月分 6 2,671 133,591

令和1年10月8日 コピー代金 7 15 133,576

令和1年10月21日 政務活動費(下半期分) 150,000 283,576

令和1年10月28日 ひかり利用料　9月分 8 2,703 280,873

令和1年10月28日 プロバイダー 9 2,797 278,076

令和1年11月25日 ひかり利用料　10月分 10 2,727 275,349

令和1年11月26日 研修会参加費 11 30,000 245,349

令和1年11月26日 研修会参加費振込料 11-1 660 244,689

令和1年12月13日 プロバイダー 12 52 244,637

令和1年12月19日 ひかり利用料　11月分 13 2,726 241,911

平成31年1月20日 コピー代金 14 22 241,889

平成31年1月23日 ひかり利用料　12月分 15 2,727 239,162

平成31年1月23日 ウィルスバスター 16 1,980 237,182

令和2年1月29日 研修会参加旅費 17 15,820 221,362

令和2年2月25日 ひかり利用料　1月分 18 2,719 218,643

令和2年3月12日 プリンターインク 19 6,322 212,321

令和2年3月24日 ひかり利用料　2月分 20 2,739 209,582

令和2年4月21日 ひかり利用料　3月分 21 2,719 206,863

計 93,137 300,000 30,000 15,820 0 0 0 0 47,317 0

年 月 日 摘　   　要
領収
書№

収　入
支　　　　　　出

令和元年度　　政 務 活 動 費 金 銭 出 納 簿（ 社民・明るい暮らしの会）

差引残高


